
— 14920 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 pa�dzier-
nika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. Nr 147, poz. 1231 z 2002
r. ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. w §1 uchwa³y Nr VIII/46/2003 Rady Miejskiej w Trze-
mesznie z dnia 1 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia liczby
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych
powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do
spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y
oraz zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y, podawania i spo-
¿ywania napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy
Trzemeszno wprowadza siê zmiany i nadaje nowe, nastêpu-
j¹ce brzmienie:

2714

UCHWA£A Nr LI/311/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr VIII/46/2003 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 1 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia
liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-

nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y,
podawania i spo¿ywania napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Trzemeszno

- Ustala siê liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoholo-
wych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) w ilo�ci 75 punktów, w tym:

1) przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y 25
punktów,

2) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y
w ilo�ci 50 punktów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§3. Uchwa³a w chodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Gwiazda

2715

UCHWA£A Nr LI/316/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkó³ podstawowych prowadzonych przez gminê
Trzemeszno oraz zmian w uchwa³ach w sprawie przekszta³cenia szkó³ podstawowych

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z pó�n. zm.) Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, co nastê-
puje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych szkó³
podstawowych prowadzonych przez gminê Trzemeszno:

1. Szko³a Podstawowa Nr 1 im. Jana Kiliñskiego w Trzemesz-
nie, ul. J. J. �niadeckich 18;

2. Szko³a Podstawowa Nr 2 w Trzemesznie, ul. 1 Maja 11;

3. Zespó³ Szkól � Szko³a Podstawowe i Gimnazjum w Kru-
chowie;

4. Zespó³ Szkó³ � Szko³a Podstawowa i Gimnazjum w Trzem-
¿alu.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce granice obwodów publicznych
szkó³ podstawowych wymienionych w §1:

Poz. 2714, 2715


